
LISTAS DE SALIDA

4ª LLIGA BENJAMÍ - 2ª PREBENJAMÍ, 14/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EL MASNOU

25 m. ESPALDA MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUILA MONTERO MARIA C.N. SANTA PERPETUA2 2007079279333 25m-M9:59:59.59
GARCIA SEVILLA IVAN C.N.PIERA3 2007049869462 25m-M9:59:59.59
GOMEZ GALINDO OSCAR C.N. SANTA PERPETUA4 2007054253568 25m-M9:59:59.59
LLORET GONZALEZ SERGIO C.N. SANTA PERPETUA5 2007049364055 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARUSO ALESSANDRO CN.PINETONS CARDEDEU1 2007Y2170677C 25m-M9:59:59.59
ROMERO GARCIA JUDITH A.N. GRAMENET2 2007006300237 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ FERNANDEZ AINAARA C.N. SANTA PERPETUA3 2007048197482 25m-M9:59:59.59
NOMDEDEU LOPEZ JOAN C.N. SANTA PERPETUA4 2007049272207 25m-M9:59:59.59
BUDIOS MARTIN JULIA C.N. SANTA PERPETUA5 2007049722036 25m-M9:59:59.59
PENTIER CANALS JANNA C.N.PIERA6 2007049780544 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PAMPIN DUBAR SOFI C.N.PIERA1 2007047122432 25m-M9:59:59.59
RECUERO MATA NOA C.N. SANTA PERPETUA2 2007023926556 25m-M9:59:59.59
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET3 2007053832908 25m-M35.00
SERRANO RUIZ NOELIA C.N. SANTA PERPETUA4 2007049723731 25m-M9:59:59.59
TOUS SERRA BET CN.PINETONS CARDEDEU5 2007023931108 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU6 2007048178030 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET1 2007054314485 25m-M31.00
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET2 2007054001305 25m-M25.00
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET3 2007049292415 25m-M24.00
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET4 2007054038590 25m-M24.05
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET5 2007049290681 25m-M30.00
CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU6 2007P00872062 25m-M33.44

50 m. MARIPOSA MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOZALBO ROMERO FRANCESC C.N. RUBI1 2006049551323 25m-M9:59:59.59
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET2 2006P00899004 25m-M9:59:59.59
POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU3 2006048094362 25m-M1:09.97
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET4 2006000899001 25m-M1:12.43
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET5 2006054178447 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

4ª LLIGA BENJAMÍ - 2ª PREBENJAMÍ, 14/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EL MASNOU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTEVE DOMENECH XAVI C.N.PIERA1 2006P01375005 25m-M1:02.30
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET2 2006053831271 25m-M59.25
ARRUGA MORENO ALVARO C.N.PIERA3 2006048064617 25m-M49.20
RAMOS ORTEGA HECTOR C.N. RUBI4 2006047739296 25m-M53.26
VERDU SANCHEZ IAGO C.N. RUBI5 2006P00145095 25m-M59.47
FRESNILLO RODRIGUEZ RAUL C.N.PIERA6 2006049286523 25m-M1:05.57

50 m. MARIPOSA FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU1 2006048130591 25m-M9:59:59.59
TORRIJOS VERA NURIA C.N.PIERA2 2006047119577 25m-M1:23.25
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET3 2006P00899005 25m-M1:09.50
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET4 2006054174281 25m-M1:14.12
JOVER PALLARES JÚLIA C.N. EL MASNOU5 2006048219537 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONTERO NAVAS NOA C.N. RUBI1 2006048212090 25m-M1:00.47
PEREZ ANES NEREA C.N.PIERA2 2006047132555 25m-M58.09
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET3 2006053830010 25m-M52.74
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET4 2006053834095 25m-M54.71
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET5 2006053828630 25m-M59.18
COS POZO ARIADNA C.N.PIERA6 2006046490333 25m-M1:00.64

50 m. MARIPOSA MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA VILLEGAS ADRIA C.N. RUBI2 2005047989270 25m-M9:59:59.59
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET3 2005054316582 25m-M9:59:59.59
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005048173990 25m-M9:59:59.59
GARROCHO FLORES GERARD C.N. RUBI5 2005049550854 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRISTEL COMAPOSADA JAN C.N. RUBI1 2005054326035 25m-M1:06.41
VAN DOORN PARDO LUCAS C.N. RUBI2 2005P00145093 25m-M1:04.05
SANCHEZ OLIVERAS GUILLEM C.N. EL MASNOU3 2005P00221107 25m-M59.41
MARQUEZ FLORES IKER C.N.PIERA4 2005047125780 25m-M59.54
CASANOVAS CARRERAS IÑAKI C.N. RUBI5 2005023869388 25m-M1:06.31
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET6 2005054314346 25m-M1:06.99
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LISTAS DE SALIDA

4ª LLIGA BENJAMÍ - 2ª PREBENJAMÍ, 14/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EL MASNOU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PINO VALDIVIA MARIO C.N. RUBI1 2005P00145097 25m-M55.38
HOYAS GONZALEZ ERIC C.N. RUBI2 2005P00145100 25m-M53.94
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA3 2005026272483 25m-M50.87
CANALS SABATE BERNAT C.N. RUBI4 2005053873645 25m-M52.61
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU5 2005047975185 25m-M55.27
VINYES I BASSOLS LLIBERT C.N. RUBI6 2005048212550 25m-M58.17

100 m. MARIPOSA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU2 2005054248482 25m-M2:20.74
LLOPART MEDINA MAR C.N.PIERA3 2005047124103 25m-M2:14.31
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET4 2005048216550 25m-M2:20.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA1 2005047595479 25m-M2:07.25
MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU2 2005048216021 25m-M2:00.37
ABRIL OÑORO IVET C.N. RUBI3 2005P00145094 25m-M1:57.26
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA4 2005020554555 25m-M1:59.00
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET5 2005054038779 25m-M2:03.52
VAL CARRIÓ BERTA CN.PINETONS CARDEDEU6 2005079277667 25m-M2:12.87

100 m. MARIPOSA MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA1 2004047120635 25m-M2:26.96
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET2 2004053834632 25m-M2:04.72
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET3 2004043575146 25m-M1:59.86
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA4 2004047124307 25m-M2:01.57
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET5 2004053831638 25m-M2:05.82
GOMEZ REYES BRUNO C.N. RUBI6 2004P00145096 25m-M2:42.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA1 2004047751168 25m-M1:44.96
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET2 2004053339069 25m-M1:31.56
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA3 2004P00244071 25m-M1:30.17
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET4 2004053339471 25m-M1:31.31
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA5 2004047238020 25m-M1:43.93
DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI6 2004P00145101 25m-M1:46.49

4X25 BRAZA MIXTO7
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LISTAS DE SALIDA

4ª LLIGA BENJAMÍ - 2ª PREBENJAMÍ, 14/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EL MASNOU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET2 PREB246 25m-M9:59:59.99
PREB CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU3 PREB244 25m-E9:59:59.99
PREB A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 PREB245 25m-E9:59:59.99
PREB C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA5 PREB243 25m-E9:59:59.99

50 m. ESPALDA MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MILLAN MACIAS HECTOR C.N. EL MASNOU2 2006049290687 25m-M9:59:59.59
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET3 2006054178447 25m-M9:59:59.59
GOZALBO ROMERO FRANCESC C.N. RUBI4 2006049551323 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET1 2006049457307 25m-M1:06.30
FRESNILLO RODRIGUEZ RAUL C.N.PIERA2 2006049286523 25m-M1:00.34
POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU3 2006048094362 25m-M57.50
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET4 2006049457308 25m-M59.51
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET5 2006000899001 25m-M1:03.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET1 2006P00899004 25m-M55.16
ARRUGA MORENO ALVARO C.N.PIERA2 2006048064617 25m-M50.13
RAMOS ORTEGA HECTOR C.N. RUBI3 2006047739296 25m-M46.13
VERDU SANCHEZ IAGO C.N. RUBI4 2006P00145095 25m-M48.78
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET5 2006053831271 25m-M53.10
ESTEVE DOMENECH XAVI C.N.PIERA6 2006P01375005 25m-M55.70

50 m. ESPALDA FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JOVER PALLARES JÚLIA C.N. EL MASNOU1 2006048219537 25m-M9:59:59.59
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET2 2006054174281 25m-M1:01.50
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET3 2006P00899005 25m-M58.70
BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU4 2006048130591 25m-M1:01.20
TORRIJOS VERA NURIA C.N.PIERA5 2006047119577 25m-M1:04.47
CAMPLLONCH RAMENTOL MARINA C.N. EL MASNOU6 2006048134020 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

4ª LLIGA BENJAMÍ - 2ª PREBENJAMÍ, 14/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EL MASNOU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

COS POZO ARIADNA C.N.PIERA1 2006046490333 25m-M57.07
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET2 2006053834095 25m-M52.15
PEREZ ANES NEREA C.N.PIERA3 2006047132555 25m-M46.70
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET4 2006053830010 25m-M49.88
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET5 2006053828630 25m-M53.57
MONTERO NAVAS NOA C.N. RUBI6 2006048212090 25m-M57.54

50 m. ESPALDA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CASANOVAS CARRERAS IÑAKI C.N. RUBI1 2005023869388 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ LOPEZ POL C.N. EL MASNOU2 2005021768482 25m-M9:59:59.59
GARROCHO FLORES GERARD C.N. RUBI3 2005049550854 25m-M1:00.67
GARCIA VILLEGAS ADRIA C.N. RUBI4 2005047989270 25m-M9:59:59.59
CRISTEL COMAPOSADA JAN C.N. RUBI5 2005054326035 25m-M9:59:59.59
NEAGU ANDREI C.N. EL MASNOU6 2005051513403 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUEZ FLORES IKER C.N.PIERA1 2005047125780 25m-M56.75
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET2 2005054316582 25m-M56.00
PINO VALDIVIA MARIO C.N. RUBI3 2005P00145097 25m-M53.46
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005047975185 25m-M54.80
CANALS SABATE BERNAT C.N. RUBI5 2005053873645 25m-M56.22
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET6 2005054314346 25m-M57.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HOYAS GONZALEZ ERIC C.N. RUBI1 2005P00145100 25m-M52.41
VINYES I BASSOLS LLIBERT C.N. RUBI2 2005048212550 25m-M50.13
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005048173990 25m-M44.69
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA4 2005026272483 25m-M46.19
SANCHEZ OLIVERAS GUILLEM C.N. EL MASNOU5 2005P00221107 25m-M51.75
VAN DOORN PARDO LUCAS C.N. RUBI6 2005P00145093 25m-M52.53

100 m. ESPALDA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FORTUNY PLANAS MARTA C.N. EL MASNOU1 2005047440857 25m-M9:59:59.59
TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU2 2005054248482 25m-M2:05.79
LLOPART MEDINA MAR C.N.PIERA3 2005047124103 25m-M1:57.91
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET4 2005048216550 25m-M1:59.82
LÓPEZ SALES RITA C.N. EL MASNOU5 2005048039516 25m-M2:10.82
ZAIDI EL AZZOUZI Y. A.N. GRAMENET6 2005054317930 25m-M59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

4ª LLIGA BENJAMÍ - 2ª PREBENJAMÍ, 14/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EL MASNOU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VAL CARRIÓ BERTA CN.PINETONS CARDEDEU1 2005079277667 25m-M1:56.38
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA2 2005020554555 25m-M1:51.00
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M1:42.98
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA4 2005047595479 25m-M1:46.40
MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU5 2005048216021 25m-M1:55.19
ABRIL OÑORO IVET C.N. RUBI6 2005P00145094 25m-M1:57.91

100 m. ESPALDA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA1 2004047120635 25m-M2:02.92
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET2 2004053831638 25m-M1:45.90
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET3 2004043575146 25m-M1:40.20
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA4 2004047124307 25m-M1:40.37
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET5 2004053834632 25m-M1:48.19
GOMEZ REYES BRUNO C.N. RUBI6 2004P00145096 25m-M2:05.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA1 2004047238020 25m-M1:32.75
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA2 2004047751168 25m-M1:30.04
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET3 2004053339471 25m-M1:29.16
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA4 2004P00244071 25m-M1:30.04
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET5 2004053339069 25m-M1:30.83
DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI6 2004P00145101 25m-M1:38.69

4x50 LIBRE MIXTO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N.PIERA C.N.PIERA2 241 25m-M4:05.20
BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET3 237 25m-M1:49.38
BENJ A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET4 239 25m-M1:59.99

6x50 LIBRE MIXTO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N.PIERA C.N.PIERA2 241 25m-M4:02.93
BENJ C.N. RUBI C.N. RUBI3 234 25m-M2:58.67
BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 237 25m-M3:50.65
BENJ C.N.PIERA B C.N.PIERA5 242 25m-M4:49.88
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